第七节 备查文件 ..... 13

4

第一节 释义

本权益变动报告书中，除非另有所指，下列词语具有如下特定含义：

信息披露义务人 指 侯毅

新纶科技/上市公司 指 深圳市新纶科技股份有限公司

中国证监会 指 中国证券监督管理委员会

本报告/本报告书 指
《深圳市新纶科技股份有限公司简式权益

变动报告书》

深交所 指 深圳证券交易所

《公司章程》 指 《深圳市新纶科技股份有限公司章程》

《公司法》 指 《中华人民共和国公司法》

《证券法》 指 《中华人民共和国证券法》

《收购管理办法》 指 《上市公司收购管理办法》

元 指 人民币元

5

第二节 信息披露义务人介绍

一、基本情况

姓名 侯毅

曾用名 无

性别 男

国籍 中国

身份证号码 220523196901

住所 广东省深圳市南山区锦龙花园*

通讯地址 深圳市南山区南海大道3025号创意大厦13楼

是否取得其他国家或

者地区的居留权
否

二、信息披露义务人与上市公司之间的控制关系

本次股份转让前，侯毅先生持有上市公司股份 257,507,852 股，占上市公司

股本总额的 22.36%，系上市公司的控股股东和实际控制人。

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或

超过该公司已发行股份 5%的情况

截止本报告签署日信息披露义务人无持有、控制其他上市公司百分之五以上

的发行在外的股份情况。

6

第三节 权益变动的目的及持股计划

一、权益变动的目的

信息披露义务人此次主要因公司发展及自身需求减持新纶科技股份。

二、持股计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人没有明确在未来 12 个月内增加或

减少其在上市公司中拥有权益的股份的计划。若发生相关权益变动事项，信息披

露义务人将严格按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

7

第四节 权益变动方式

一、权益变动方式

信息披露义务人于 2018 年 12 月 20 日与深圳市领泰基石投资合伙企业（有

限合伙）签署了《股份转让协议》，将其持有的公司股份 5,800 万股 （占公司总

股本的 5.04%）以协议转让方式转让给受让方深圳市领泰基石投资合伙企业（有

限合伙）。

二、信息披露义务人权益变动前后持股情况

股东

名称
股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股）
占总股本比

例（%）
股数（股）

占总股本比

例（%）

侯毅

合计持有 257,507,852  22.36% 199,507,852  17.32%

其中：无限售条件股份 64,376,964  5.59%  6,376,964  0.55%

有限售条件股份 193,130,888  16.77% 193,130,888  16.77%

三、《股份转让协议》主要内容

甲方：侯毅

乙方：深圳市领泰基石投资合伙企业（有限合伙）

（一）转让标的

1. 甲方同意按照本协议规定的条件和方式向乙方转让其持有的新纶科技

5,800 万股（占新纶科技股本总额的 5.04%，以下简称“标的股份”）股份，乙方

同意受让标的股份。

（二）股份转让价款及支付方式

1. 双方同意，转让价格为本协议签署日（2018 年 12 月 20 日）的前一交易

日新纶科技二级市场收盘价的 90%。因此，转让价格确定为 11.29 元/股（指人民

8

币元，下同），标的股份的合计转让价款为 654,820,000 元。

2. 双方同意，标的股份的转让价款应由乙方按如下方式支付至甲方指定的

收款账户：

（1）自标的股份转让申请取得深圳证券交易所出具的书面确认意见之日起

三个工作日内，乙方应支付首期 20%的股份转让价款，即 130,964,000 元。

（2）自标的股份过户至乙方名下之日五个工作日内，乙方支付剩余 80%的

股份转让价款，即 523,856,000 元。

（三）股份过户

本协议签署后 5 个工作日内，甲方（或其指定代理人）应负责向深圳证券交

易所提出转让标的股份的申请，并在取得深圳证券交易所对标的股份转让确认文

件且乙方支付完毕首期标的股份转让价款后的 5 个工作日完成相关个人所得税